

رئیس جمهور در پیام نوروزی به مردم ایران: عرصه را برای فعالیت مردم در اقتصاد و سرمایه گذاری فراهم می کنیم



پلبیدی‌ها و بی‌عدالتی‌ها ترسیم کنیم و برای رسیدن به آن از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

مردم عزیز ایران. من مشکلات تورم و گرانی‌ها را با تمام وجود درک می‌کنم و برای مقابله با این مشکلات موجود قطعاً راهی پیدا خواهیم کرد و با همراهی و مشارکت همه‌ی مردم عزیز ایرانمان، بر آنها غلبه خواهیم کرد. مسائل مربوط به معیشت و سلامت و آموزش و مسکن مردم عزیزمان، اولویت ما خواهد بود و با تمام وجود تلاش خواهیم کرد که تغییرات اساسی در آنها ایجاد نماییم.

ما مصمم به تغییریم؛ ادامه مدیریت و زندگی با روش گذشته به‌معنی بدتر شدن و شدت بخشیدن به ناترازی‌هاست، اِنْ اَللهُ لَا یَغَیِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتّٰی یَعْرِضُوْا مَا یَنْفُسِیْهِمْ.

اگر می‌خواهیم این وضعیت ادامه پیدا نکند، باید مسیر اصلاح را در تمام امور ناترازی‌ها، با کمک کارشناسان، متخصصان، دانشگاهیان، نخبگان، اقتصاددان‌ها، اهالی فرهنگ، اصحاب رسانه و همراهی و مشارکت یکایک مردم عزیزمان در پیش بگیریم. این ماییم که خواهیم توانست آینده‌ای روشن و ملتی سربلند برای خود و فرزندانمان بسازیم. این ماییم که خواهیم توانست با تکیه بر ظرفیت‌های ارزشمند و توانایی‌های کم‌نظیری که در میهن عزیزمان وجود دارد، ایران را به قدر و منزلتی که شایسته خود هست برسانیم. این ماییم که خواهیم توانست با وحدت و انسجام ملی و یکپارچگی، قدرت بی‌مانند و خلل‌ناپذیری بسازیم که یارای مقابله با سخت‌ترین امتحانات و گذر از کوران حوادث را داشته باشد و باید در این شب قدر، با خدای خویش و با همدیگر پیمان ببندیم که هیچ بی‌عدالتی، ظلم، تبعیض و نابرابری را نپذیریم و برای تحقق این تصمیم با تمام وجود تلاش کنیم.

ما از ابتدای استقرار دولت، موضوع سرمایه‌گذاری بخش مردمی و خصوصی را یک اولویت مهم در نظر گرفتیم. من شخصاً این امر مهم را پیگیری کرده‌ام. ما نیازمند آن هستیم که عرصه را برای فعالیت مردم در اقتصاد و سرمایه‌گذاری فراهم کنیم. در پرتو توسعه سرمایه‌گذاری است که تولید جان می‌گیرد، اشتغال افزایش می‌یابد، معیشت مردم بهبود پیدا و کشور پیشرفت می‌کند. رهبری معظم انقلاب همواره مشوق و حامی سرمایه‌گذاری و مشارکت فعال‌تر مردم و بخش خصوصی واقعی در اقتصاد بوده‌اند و در نامگذاری سال جدید نیز به این موضوع مهم تأکید فرمودند.

ما در این روز نو و در این شب قدر، ان‌شاءالله سالی نیکو را رقم خواهیم زد و برگی نو از تاریخ ایران را خواهیم گشود. سرافرازی ایران و همه ایرانیان آرمان ملی ما است.

هر روزتان نوروز، نوروزتان پیروز

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در پیام نوروزی خود به مناسبت حلول سال نو و نوروز ۱۴۰۴ اظهار داشت: ما در آغاز چرخش دوباره‌ی ایام، قدر خویش را برتر و بالاتر و باعزت‌تر از اینکه داشته‌ایم، رقم خواهیم زد و مصممیم که با همدلی و همبستگی، ایران عزیزمان را با اعتقاد و باور خویش و با اراده و عزم شما مردم عزیز، به‌دور از زشتی و پلبیدی‌ها و بی‌عدالتی‌ها ترسیم کنیم و برای رسیدن به آن از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

به گزارش بازارکار، متن کامل پیام رئیس جمهور به شرح زیر است.

حلول سال نو و فرا رسیدن روز نو، در شب قدر، برای همه‌ی ایرانیان در وطن و بیرون از وطن، در هر جای جهان و همه‌ی همسایگان و مردمان قلمرو نوروز در منطقه را گرمی می‌دارم و آرزوی صلح و دوستی و شادی می‌کنم.

بر همه‌ی هم‌میهنان عزیز که پای سفره هفت سین در خانه یا در محل کار و مأموریت خود نشسته‌اند، در کنار خانواده، یا دور از خانواده، درود می‌فرستم.

نوروز و شب قدر دو پرتو از یک نور و دو جلوه از یک حقیقت‌اند؛ حقیقت تحول و نور تغییر که در تقدیر ما رخ می‌دهد.

قرآن کتاب زندگی است، کتاب خارج کردن انسان‌ها از تاریکی به نور، از جهل به روشنائی، از نخوت و سستی به تلاش و پویایی و استقرار حق و عدالت در جامعه است و امروز با همه مشکلاتی که ما در کشور با آن مواجهیم، در شب‌های قدر باید تصمیم بگیریم که در هر جا و جایگاهی که هستیم، روند و مسیر را در جهت آن تغییر خواهیم داد و آن‌وقت قرآن برای رسیدن به آن، راهنمای ما خواهد بود و تمام ملالکه و روح با ما خواهند بود، تا زمانی که پرده‌ی سیاهی را بدریم و به فجر و روشنائی برسیم.

نوروز نیز با همین نگاه، روز نو و فصلی تازه در مقابل ما خواهد گشود و همان‌گونه که در دستور مولا علی (ع) به مالک اشتر آمده است، لا تنقض سنه صالحه عمل بها صدور هذه الامه و اجتمعت بها الالفه و صلحت علیها الرعیه، سنت‌های نیکو را که بزرگان امت به آن عمل می‌کنند و مردم با آن حالشان خوب می‌شود و سبب نزدیکی و همبستگی و دوستی مردم می‌شود، نشکن و بی‌شک، نوروز، یکی از همین سنت‌های نیکوست که از تاریخ ایران آمده و آیین اسلام آن را تأیید کرده است.

ما در این شب‌ها بیدار می‌مانیم تا با بالایش روح و جان خویش، انسانی تازه شویم و در روزی نو به قدر مقدر، به تقدیر خویش برسیم، اما قدر ما و وطن ما اینجا که ایستاده‌ایم، نیست؛ قدر و تقدیر ما بالاتر و بالاتر از وضع امروز ماست. شب قدر، شب باشکوهی است، از یک سو شب شادی معنوی ناشی از شنیدن صدای خدا و نزول کلام الله و قرآن مجید است و از سوی دیگر شب سوگ شهادت مولای متقیان علی (ع) که صدای عدالت انسانی بود. او که برای وحدت، ۲۵ سال سکوت و برای برپایی حکومتی عادلانه تلاش کرد و نهایتاً شهید عدالت شد، اما اعل علی به آن حد بود که در هنگامه‌ی شهادت هم فرمان داد که با قاتلش با عدالت رفتار کنند.

دنیا و انسانیت همیشه تشنه‌ی چنین عدالتی بوده و این گمشده‌ی فطرت انسان است. هم‌وطنان عزیزم.

در سالی که گذشت، همه ما سختی‌ها و مرارت‌هایی را از سر گذرانديم. یاد رئیس جمهور پرتلاش و خستگی‌ناپذیر، شهید رئیسی عزیز و جمعی از خدمتگزاران و همراهان ایشان و رهبران برجسته مقاومت را گرمی می‌داریم و یاد همه شهدای غزه و لبنان و زنان و مردان و کودکان بی‌گانه‌ی را که توسط رژیم نسل‌کش و با پشتیبانه قدرت‌های مدعی حقوق بشر به خاک و خون کشیده می‌شوند، نیز عزیز و بزرگ می‌داریم.

ما در آغاز چرخش دوباره‌ی ایام، قدر خویش را برتر و بالاتر و باعزت‌تر از اینکه داشته‌ایم، رقم خواهیم زد و مصممیم که با همدلی و همبستگی، ایران عزیزمان را با اعتقاد و باور خویش و با اراده و عزم شما مردم عزیز، به‌دور از زشتی و

پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب؛ نامگذاری سال ۱۴۰۴، بنام سال «سرمایه گذاری برای تولید»



پیام نوروزی رهبر انقلاب اسلامی به مناسبت حلول سال ۱۴۰۴

- (سرمایه‌گذاری برای تولید) مایه‌ی گشایشی برای معیشت مردم
- سال پرماجرای ۱۴۰۳، سال نمایش قوت معنوی ملت ایران
- امت اسلامی و آزادگان عالم باید در مقابل جنایات در غزه و یمن بایستند

سال ۱۴۰۳ به «جهش تولید با مشارکت مردم»، حوادث سال قبل را با وجود تلاش‌های دولت، مردم و بخش خصوصی مانع از تحقق کامل این شعار خواندند و افزودند: بنابراین اسمال شعار و مسئله اصلی همچنان اقتصادی و ناظر به مسئله سرمایه‌گذاری است چرا که جهش تولید و برطرف کردن مشکلات معیشتی در گرو تحقق سرمایه‌گذاری در تولید است. ایشان با تأکید بر نقش زمینه‌ساز دولت برای سرمایه‌گذاری مردم در بخش تولید گفتند: البته در جایی که مردم انگیزه یا توان سرمایه‌گذاری ندارند دولت می‌تواند به عنوان جایگزین و نه رقیب مردم، وارد میدان شود و سرمایه‌گذاری کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لازمه تحقق سرمایه‌گذاری در تولید را ایجاد عزم و انگیزه جدی در دولت و مردم دانستند و گفتند: کار دولت، زمینه‌سازی و برداشتن موانع تولید و کار مردم، وارد کردن سرمایه‌های خرد و کلان خود در راه تولید است که در این صورت سرمایه‌ها دیگر به سمت امور مضّر همچون ارز و طلا نخواهد رفت و در این زمینه بانک مرکزی و دولت نقش مؤثری دارند. رهبر انقلاب با این مقدمه، شعار سال ۱۴۰۴ را «سرمایه‌گذاری برای تولید» خواندند و ابراز امیدواری کردند با برنامه‌ریزی دولت و مشارکت مردم، گشایشی در امر معیشت ایجاد شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان، تجاوز مجدد رژیم غاصب صهیونیستی به غزه را جانیی بسیار بزرگ و فاجعه‌آفرین خواندند و تأکید کردند: این مسئله، مسئله امت اسلامی است بنابراین همه امت باید با کنار گذاشتن اختلافات خود به صورت یکپارچه در مقابل این جنایات بایستند. همچنین همه آزادگان عالم از جمله در اروپا و آمریکا باید با این حرکت خانانه و فاجعه‌آمیز مقابله و از کشتار مجدد کودکان و تخریب منازل و آواره شدن مردم جلوگیری کنند. ایشان با تأکید بر اینکه آمریکا در مسئولیت این فاجعه شریک است و بنا بر تشخیص صاحب‌نظران سیاسی این جنایت با اشاره آمریکا یا لاقبل با موافقت آن انجام شده است، گفتند: حوادث یمن و حمله به مردم و غیرنظامیان یعنی جنایتی دیگر است که حتماً باید جلوی آن گرفته شود. رهبر انقلاب در پایان سخنانشان با آرزوی خیر و صلاح و پیروزی برای امت اسلامی و همچنین استمرار خرسندی، رضایت، توفیق و اتحاد کامل ملت ایران تا پایان سال، ابراز امیدواری کردند که مقدس حضرت ولی‌عصر (عج) و روح مطهر امام بزرگوار و شهیدان از مردم ایران راضی و خشنود باشند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴ هجری شمسی، سال جدید را سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» نام نهادند. به گزارش بازارکار، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴ هجری شمسی، سال جدید را سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» نام نهادند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تقارن آغاز سال نو با شب‌های قدر و ایام شهادت امیرمؤمنان حضرت علی علیه‌السلام، ابراز امیدواری کردند برکات لیلای قدر و توجهات مولای متقیان شامل حال مردم عزیز ایران و همه کسانی شود که سال نو آنها با نوروز آغاز می‌شود. ایشان سال ۱۴۰۳ را سالی پر ماجرا و حوادث پی در پی آن را مشابه حوادث دهه ۶۰ و همراه با سختی‌ها و دشواری‌هایی برای مردم دانستند و گفتند: شهادت تعدادی از مستشاران ایران در دمشق، شهادت آقای رئیسی رئیس‌جمهور محبوب ملت ایران و پس از آن حوادثی تلخ در تهران و لبنان باعث شد که ملت ایران و امت اسلامی عناصر ارزشمندی را در این سال از دست بدهند. رهبر انقلاب، فشار مشکلات اقتصادی و سختی‌های معیشتی خصوصی در نیمه دوم سال را از دیگر حوادث سال ۱۴۰۳ پرشمردند و خاطرنشان کردند: در مقابل این مشکلات، پدیده‌ای عظیم و عجیب یعنی قوت اراده و روحیه معنوی ملت ایران و اتحاد و آمادگی‌های سطح بالای آنها بروز کرد که تجلی نخست آن در مواجهه با فقدان رئیس‌جمهور و شعارها و روحیه بالای مردم در آن بدرقه عظیم بود که نشان داد آن مصیبت سنگین قادر به ایجاد احساس ضعف در ملت نیست. ایشان برگزاری سریع انتخابات ریاست جمهوری در مهلت قانونی و خارج کردن کشور از خلأ مدیریتی با انتخاب رئیس‌جمهور و تشکیل دولت را جلوه‌ای دیگر از روحیه و توانایی بالای معنوی ایرانیان خواندند و در بیان عرصه‌های دیگر از بروز قوت روحی و معنوی ملت گفتند: در مواجهه با مشکلات مردم لبنان و فلسطین، ملت ایران با سعه صدر، سیل عظیمی از کمک‌های مردمی را روانه برادران و خواهران دینی خود در لبنان و فلسطین کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای کمک‌های شگفت‌انگیز مردمی به مقاومت بخصوص اهداء سخاوتمندانه طلا از طرف بانوان ایران را از وقایع ماندگار و فراموش‌نشده‌ی تاریخ کشور دانستند و گفتند: قوت اراده و عزم راسخ ملی و آمادگی و قوت معنوی مردم، سرمایه‌ای ارزشمند برای آینده و همیشه‌ی ایران عزیز و باعث استمرار تفضلات الهی بر این کشور است. رهبر انقلاب در بخش دیگری از پیام نوروزی، با اشاره به نامگذاری

دعوت به همکاری

استخدام در دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تربیت مدرس

دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تربیت مدرس به منظور جذب اعضای هیأت علمی در قالب تعهد ضریب k

(گروه علوم تشریحی – رشته بیولوژی تولید مثل) فراخوان داد

بر اساس فراخوان اعلام شده دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تربیت مدرس از میان دانش آموختگان رشته بیولوژی تولید مثل (یک نفر) به صورت تعهد ضریب k

هیأت علمی پذیرش می‌کند

مهلت ثبت نام برای متقاضیان دارای شرایط عمومی و اختصاصی ذیل از

۲۰ اسفند ۱۴۰۳ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ مقرر شده است

تصویر آخرین مدرک تحصیلی و یا گواهی فارغ التحصیلی

تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا موقت دوره نظام وظیفه (مخصوص برادران)

رزومه علمی (CV) به همراه داشتن مستندات فرهنگی و اجتماعی، آموزشی، پژوهشی و اجرایی ذکر شده در آن

گواهی مبنی بر عضویت در بنیاد نخبگان (ارائه گواهی معتبر)

تصویر سند تعهد محضری آموزش رایگان در مقطع PhD

آدرس پست الکترونیکی و شماره تلفن همراه

نحوه ثبت نام

متقاضیان می‌توانند مدارک فوق را از ۲۰ اسفند ۱۴۰۳ لغایت ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ از طریق سامانه

گلستان و یا آدرس پست الکترونیکی:

sh.basiri@modares.ac.ir ارسال نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های

۰۲۸۸۳۳۸۸۱ و ۰۲۸۸۳۳۸۸۷ تماس حاصل کنند.

شایان ذکر است در صورت احراز نادرستی اطلاعات متقاضیان در هر یک از مراحل پذیرش، مراحل طی

شده کان لم یکن تلقی شده و پذیرش فرد لغو خواهد شد.

داوطلبان واجد شرایط جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:

<https://bazarekar.ir/000hhO> مراجعه نمایند.

شرایط عمومی

۱- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

۲- التزام عملی به مبانی انقلاب اسلامی، قانون اساسی، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اعتقاد و

التزام به ولایت فقیه

۳- نداشتن منع قانونی از نظر نظام وظیفه (مختص آقایان)

۴- حداکثر سن ۴۲ سال

۵- تأیید صلاحیت های علمی و عمومی در دانشگاه

شرایط اختصاصی

۱- داشتن مدرک دکتری تخصصی (PhD) آموزشی در رشته مربوطه یا گواهی فارغ التحصیلی قبل از ۱۴۰۴/۰۱/۳۱

۲- نداشتن منع قانونی در انجام تعهدات ضریب K

۳- عنوان رشته های متقاضی می بایستی با عنوان رشته درج شده در فراخوان مطابقت داشته باشد

۵- متقاضیانی که از طریق آموزش از راه دور (دوره های مجازی) و یا دوره های غیر حضوری و یا

دکتری پژوهش محور تحصیلات خود را به پایان رسانده اند و همچنین متقاضیانی که مشمول انجام تعهدات ضریب K نیستند نمی توانند در فراخوان شرکت نمایند.

مدارک مورد نیاز

تصویر تمامی صفحات شناسنامه

تصویر دو طرف کارت ملی

بارگذاری عکس پرسنلی